РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НАГОРСКИЙ РАЙОН

КОБРИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
23.09.2022                                                                                                         № 1/2
п. Кобра
	Об избрании постоянной депутатской комиссии по мандатам, регламенту, депутатской этике, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка

В соответствии со статьей 11 Регламента Кобринской сельской Думы Кобринского сельского поселения, Кобринская сельская Дума  РЕШИЛА:
1. Избрать постоянную депутатскую комиссию по мандатам, регламенту, депутатской этике, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка в количестве 4 членов и утвердить ее состав. Прилагается.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
	Председательствующий на заседании

Кобринской сельской Думы,

Депутат Кобринской сельской Думы

Глава Кобринского сельского поселения
	      Т.М.Малинина
     В.С.Сабитов

Приложение к решению

Кобринской сельской Думы

от 23.09.2022 №1/2
СОСТАВ

постоянной комиссии по мандатам, регламенту, депутатской этике, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка
	Шабалин Анатолий Григорьевич
	депутат  Кобринской сельской Думы, председатель комиссии

	Малинина Татьяна Михайловна
	депутат  Кобринской сельской Думы

	Пиков Сергей Михайлович
	депутат  Кобринской сельской Думы

	Буракова Оксана Леонтьевна
	депутат  Кобринской сельской Думы